
 SKYRIUS  Karjeros galimybių pažinimas

 TEMA Karjeros informacijos analizė  
                   ir taikymas

DARBALAPIS 1 lapas

Bylos pavadinimas

1. Perskaitykite pateiktas informacines žinutes. Apgalvokite, kokia informacija jose 
svarbiausia. 
2. Informacines žinutes sugrupuokite pagal turinį į 4 grupes. Pagal pagrindines sąvokas, 
minimas žinutėse, sukurkite bendrą temą. Kiekvienai skirtingai temai paskirkite po bylą. 
3. Savo atsakymus pažymėkite: ant bylų užrašykite jų pavadinimus. Lentelėje apačioje 
įrašykite žinučių numerius – nurodykite, kokios informacinės žinutės sudaro bylas.

4. Kokią karjeros informaciją perskaitėte šiose žinutėse?

1. ,, Paslaugų sektoriaus 
darbuotojų atlyginimai  

didės 12 procentų“

2. ,,Aukštasis išsilavinimas, 
geras užsienio kalbų 

mokėjimas, vadybinio  
darbo patirtis...“

3. ,,Darbo saugos 
reikalavimai nuolat 

griežtėja.“

4. ,,Spręsdami, kokią 
studijų programą pasirinkti, 
naudokite stojamojo balo 

skaičiuoklę.“

5. ,,Sužinok, kokį atlyginimą 
gauna informacinių 

technologijų specialistai...“

6. ,,Jei esate komandos 
žaidėjas, gebantis generuoti 
idėjas, AB ,,BALTIKAS“ – Jūsų 

būsima darbovietė.“

7. ,,Įeidami į cechą,  
privalote dėvėti pirštines  

ir respiratorių.“

8. ,,Premijos ir priedai 
darbuotojams paskatinti 

skiriami atsižvelgiant į darbo 
rezultatus.“

9. ,,Architektūros studijų 
programą renkasi jaunuoliai, 
siekiantys kūrybinės laisvės.“

10. ,,Komunikabilumas, greita 
reakcija ir savarankiškas 
sprendimų priėmimas.“

11. ,,Matematikos valstybinio 
brandos egzamino 

įvertinimas yra svarbiausias, 
renkantis psichologijos 

studijų programą.“

12. ,,Priešgaisrinės apsaugos 
priemonės – gesintuvai – 

privalo būti pakabinti gerai 
matomoje įstaigos vietoje.“

Bylos (sugalvokite ir įrašykite jų pavadinimus)

Informacinių žinučių, įeinančių į šias bylas, numeriai




